

積算書  
令和5年度

登別漁港泊地浚渫その他工事

|          |                |
|----------|----------------|
| 案件番号     | ---            |
| 整備局名等    | 北海道開発局 室蘭開発建設部 |
| 事務所・部・課名 | 室蘭港湾事務所        |
| 港湾・漁港名   | 登別漁港           |
| 変更回数     | 0回             |
| 予算区分     | 本予算            |
| 予算項目     | 北海道開発事業費       |
| 予算費目     | 特定漁港漁場整備費      |
| 目の細分     | 工事費            |

## 共通情報

登別漁港泊地浚渫その他工事

### ■ 共通情報

| ◇ 工事情報   |                |
|----------|----------------|
| 案件番号     | ---            |
| 整備局名等    | 北海道開発局 室蘭開発建設部 |
| 事務所・部・課名 | 室蘭港湾事務所        |
| 港湾・漁港名   | 登別漁港           |
| 変更回数     | 0回             |
| 件名       | 登別漁港泊地浚渫その他工事  |
| ◇ 予算情報   |                |
| 予算区分     | 本予算            |
| 予算項目     | 北海道開発事業費       |
| 予算費目     | 特定漁港漁場整備費      |
| 目の細分     | 工事費            |
| 消費税率     | 10.00%         |
| 積算者名     |                |

### ■ 予算科目情報

| 費目名         | 原積算 | 変更積算 | 増減 |
|-------------|-----|------|----|
| 積算金額        |     |      |    |
| 消費税等相当額     |     |      |    |
| 請負金額        |     |      |    |
| 取引に係る消費税相当額 |     |      |    |

### ■ 変更設計額

| 費目名            | 算式 | 金額 |
|----------------|----|----|
| 工事価格(落札率を乗じた額) |    |    |
| 第0回変更設計額       |    |    |
| 増減額            |    |    |
| 増減額(税込み)       |    |    |

## 施工概要

登別漁港泊地浚渫その他工事

### ■施工概要

#### -3.0m泊地

バックホウ浚渫工 A=7,146m<sup>2</sup>(V=5,600m<sup>3</sup>)  
土捨工 5600m<sup>3</sup>  
仮設工 1式(2次ピット造成 V=5,131m<sup>3</sup> 土壌汚染対策 A=3,300m<sup>2</sup> 大型土のう N=1,932袋 安定処理工 A=5,206m<sup>2</sup>)

#### 西護岸

土工 A=2,164m<sup>2</sup>(V=5,317m<sup>3</sup>)  
仮設工 1式(仮設道路工 V=92m<sup>3</sup> 仮設重機足場 V=16m<sup>3</sup> 整地 A=8,042m<sup>2</sup>)

#### 道路(改良)

道路土工 L=121.9m(V=754m<sup>3</sup>)  
排水構造物工 L=109m  
舗装工 L=121.9m(アスファルト舗装 A=802m<sup>2</sup>)  
区画線工 1式(実線 L=244m 破線 L=60m)  
道路照明設備工 1式(照明灯 N=3基)

#### 共通仮設

回航・えい航費 1式(バックホウ浚渫船、土運船)  
運搬費 1式(分解組立運搬、仮設材等運搬)  
技術管理費 1式(品質証明費)

基本情報

登別漁港泊地浚渫その他工事

|           |                                 |                  |                |                |                  |             |
|-----------|---------------------------------|------------------|----------------|----------------|------------------|-------------|
| ■基本情報     |                                 |                  |                |                |                  |             |
| ◇積算情報     |                                 |                  |                |                |                  |             |
| 積算基準年度    | 令和5年度                           |                  |                |                |                  |             |
| 積算年月日     | 令和5年4月28日                       |                  |                |                |                  |             |
| 採用年月日     | (労務) 令和5年4月28日                  |                  | (材料) 令和5年4月28日 | (歩掛) 令和5年4月28日 | (基準単価) 令和4年4月1日  |             |
| 港湾・漁港名    | 登別漁港                            |                  |                |                |                  |             |
| 単価採用地区    | (都道府県) 北海道                      |                  | (地区) 室蘭        |                |                  |             |
| 工期        | 令和5年6月6日～令和6年1月24日              |                  |                |                |                  |             |
| ◇補正情報     |                                 |                  |                |                |                  |             |
| 供用係数ランク   | ランク1                            | 船舶供用係数(α) : 1.65 |                |                | 船員供用係数(β) : 1.20 |             |
| 豪雪地域損料補正  | [1.15] あり                       | 冬期労務補正 [1.00] なし |                |                | 亜熱帯労務補正          | [1.00] なし   |
| 時間外労務補正   | なし                              |                  |                |                | 労務一括補正           | [1.0000] なし |
| 休日確保評価型補正 | 労務 [1.05] 賃料 [1.04] あり (4週8休以上) |                  |                |                |                  |             |

|                    |                          |                |                      |              |           |
|--------------------|--------------------------|----------------|----------------------|--------------|-----------|
| ■間接費情報             |                          |                |                      |              |           |
| ◇全体                |                          | ◇共通仮設費         |                      | ◇現場環境改善費     |           |
| 積算基準<br>事業区分 (Lv0) | 1 部 港湾土木請負工事積算基準<br>港湾整備 | 共通仮設費率         |                      | 現場環境改善費率     | する        |
| 工種区分               | 港湾工事 (浚渫)                | ICT活用工事の有無     | ICT浚渫工               | 現場環境改善費計上の有無 |           |
|                    |                          | 施工地域・工事場所による補正 | [1.5%] 重要港湾・地方港湾 (1) | 端数処理         | 1 円未満切り捨て |
|                    |                          | 海上輸送に要する補正     | [1.28] あり            |              |           |
|                    |                          | 休日確保評価型補正係数    | [1.02] 標準            |              |           |
|                    |                          | 端数処理           | 1 円未満切り捨て            |              |           |
| ◇現場管理費             |                          | ◇一般管理費等        |                      |              |           |
| 現場管理費率             |                          | 一般管理費等率        |                      |              |           |
| 冬期対象日数             | 85日                      | 前払金支出割合による補正   | [1.00%] 35%を超え40%以下  |              |           |
| 実工期                | 233日                     | 端数処理           | 1 円未満切り捨て            |              |           |
| 冬期率                | 0.36%                    | 契約保証に係わる補正     | [0.04%] 金銭的保証 (ケース1) |              |           |
| 積雪寒冷地の区分と補正係数      | [1.40] 3 級地              | 端数処理           | 1 円未満切り捨て            |              |           |
| 冬期補正率              | 0.50%                    |                |                      |              |           |
| 緊急工事の補正            | [0.00%] しない              |                |                      |              |           |
| 熱中症対策補正率           | [0.00%] なし               |                |                      |              |           |
| 施工時期・工事期間による補正     | [0.50%]                  |                |                      |              |           |
| 施工地域・工事場所による補正     | [1.0%] 重要港湾・地方港湾 (1)     |                |                      |              |           |
| 休日確保評価型補正係数        | [1.03] 標準                |                |                      |              |           |
| 端数処理               | 1 円未満切り捨て                |                |                      |              |           |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称            | 規格・形状寸法                               | 単位  | 数 量      | 単 価     | 金 額         | 摘 要 |
|----------------|---------------------------------------|-----|----------|---------|-------------|-----|
| 直接工事費          |                                       |     |          |         | 148,390,348 |     |
| -3.0m泊地(補修)    |                                       |     |          |         | 100,979,273 |     |
| 浚渫工            |                                       |     |          |         | 8,535,260   |     |
| バックホウ浚渫工       |                                       |     |          |         | 8,535,260   |     |
| バックホウ浚渫        |                                       |     |          |         | 8,535,260   |     |
| 1 バックホウ浚渫(ICT) | 鋼D 2.0m3                              | m 3 | 5,660.00 | 1,448   | 8,195,680   |     |
| 2 バックホウ浚渫船拘束   | 鋼D2.0m3 検測待ち                          | 式   | 1.00     | 339,580 | 339,580     |     |
| 土捨工            |                                       |     |          |         | 11,846,860  |     |
| 土運船運搬工         |                                       |     |          |         | 5,400,120   |     |
| 土運船運搬          |                                       |     |          |         | 5,400,120   |     |
| 3 土運船運搬        | 鋼 300m3積(密閉式)×2隻 施工箇所～揚土岸壁<br>L=0.4km | m 3 | 5,660.00 | 915     | 5,178,900   |     |
| 4 土運船拘束        | 鋼300m3積 検測待ち                          | 式   | 1.00     | 221,220 | 221,220     |     |
| 揚土土捨工          |                                       |     |          |         | 6,446,740   |     |
| バックホウ揚土        |                                       |     |          |         | 1,075,400   |     |
| 5 バックホウ揚土      | 山積1.4m3(平積1.0m3)1台                    | m 3 | 5,660.00 | 190     | 1,075,400   |     |
| 積込(ルース)        |                                       |     |          |         | 2,627,372   |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                              | 単位  | 数 量      | 単 価   | 金 額        | 摘 要 |
|------------|--------------------------------------|-----|----------|-------|------------|-----|
| 6 積込(ル-ス)  | 土砂 揚土岸壁～1次ピット                        | m 3 | 5,660.00 | 232.1 | 1,313,686  |     |
| 7 積込(ル-ス)  | 土砂 1次ピット                             | m 3 | 5,660.00 | 232.1 | 1,313,686  |     |
| 土砂等運搬      |                                      |     |          |       | 2,074,956  |     |
| 8 土砂等運搬    | 1次ピット～2次ピット 0.1km                    | m 3 | 5,660.00 | 366.6 | 2,074,956  |     |
| 整地         |                                      |     |          |       | 669,012    |     |
| 9 整地       | 2次ピット                                | m 3 | 5,660.00 | 118.2 | 669,012    |     |
| 仮設工        |                                      |     |          |       | 80,597,153 |     |
| 2次ピット造成    |                                      |     |          |       | 80,597,153 |     |
| 掘削         |                                      |     |          |       | 772,455    |     |
| 10 掘削      | 過年度堆積土砂 作業ヤード②                       | m 3 | 3,450.00 | 223.9 | 772,455    |     |
| 積込(ル-ス)    |                                      |     |          |       | 522,457    |     |
| 11 積込(ル-ス) | 西護岸施工箇所発生土砂 作業ヤード②                   | m 3 | 2,251.00 | 232.1 | 522,457    |     |
| 土砂等運搬      |                                      |     |          |       | 2,732,489  |     |
| 12 土砂等運搬   | 過年度堆積土砂 作業ヤード②～作業ヤード①<br>L=0.9km     | m 3 | 3,450.00 | 479.3 | 1,653,585  |     |
| 13 土砂等運搬   | 西護岸施工箇所発生土砂 作業ヤード②～作業ヤード①<br>L=0.9km | m 3 | 2,251.00 | 479.3 | 1,078,904  |     |
| 路体(築堤)盛土   |                                      |     |          |       | 1,049,289  |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称              | 規格・形状寸法                                   | 単位  | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|------------------|-------------------------------------------|-----|----------|--------|------------|-----|
| 14 路体(築堤)盛土      | 築堤                                        | m 3 | 5,131.00 | 204.5  | 1,049,289  |     |
| 法面整形(盛土部)        |                                           |     |          |        | 324,283    |     |
| 15 法面整形          | 築堤                                        | m 2 | 509.00   | 637.1  | 324,283    |     |
| 土壌汚染対策           |                                           |     |          |        | 51,278,670 |     |
| 16 ヒ素吸着マット敷設 材料費 | JiTマット(鉄系吸着剤5.2kg/m2入り)                   | m 2 | 3,330.00 | 15,000 | 49,950,000 |     |
| 17 ヒ素吸着マット敷設 施工費 |                                           | m 2 | 3,330.00 | 399    | 1,328,670  |     |
| 整地               |                                           |     |          |        | 5,551,110  |     |
| 18 基礎砕石          | 購入材 再生骨材40mm級 t=20cm 敷均し含む                | m 2 | 3,330.00 | 1,667  | 5,551,110  |     |
| 掘削               |                                           |     |          |        | 335,850    |     |
| 19 掘削            | 作業ヤード① 過年度仮置土砂                            | m 3 | 1,500.00 | 223.9  | 335,850    |     |
| 土砂等運搬            |                                           |     |          |        | 549,900    |     |
| 20 土砂等運搬         | 過年度仮置土砂 作業ヤード①～土のう製作箇所<br>L=0.1km         | m 3 | 1,500.00 | 366.6  | 549,900    |     |
| 土のう              |                                           |     |          |        | 13,002,336 |     |
| 21 大型土のうエ        | 製作・設置 φ1100×1100mm 2t用 長期仮設(3年<br>対応)     | 袋   | 1,836.00 | 7,008  | 12,866,688 |     |
| 22 大型土のうエ        | 支給材土のう 設置 φ1100×1100mm 2t用 長<br>期仮設(3年対応) | 袋   | 96.00    | 1,413  | 135,648    |     |
| 敷鉄板              |                                           |     |          |        | 537,372    |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称         | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|-------------|---------------------------|----------------|----------|--------|------------|-----|
| 23 敷鉄板設置・撤去 | 作業ヤード①出入口 8枚 22×1524×6096 | m <sup>2</sup> | 74.00    | 372    | 27,528     |     |
| 24 敷鉄板賃料    | 作業ヤード①出入口 8枚 140日分        | 枚              | 8.00     | 17,220 | 137,760    |     |
| 25 敷鉄板設置・撤去 | 揚土岸壁 18枚 22×1524×6096     | m <sup>2</sup> | 167.00   | 372    | 62,124     |     |
| 26 敷鉄板賃料    | 揚土岸壁 18枚 140日分            | 枚              | 18.00    | 17,220 | 309,960    |     |
| 安定処理工       |                           |                |          |        | 3,940,942  |     |
| 27 安定処理工    | バックホウ混合 H=1.1m            | m <sup>2</sup> | 5,206.00 | 757    | 3,940,942  |     |
| 西護岸(補修)     |                           |                |          |        | 29,660,587 |     |
| 土工          |                           |                |          |        | 14,510,560 |     |
| 土工          |                           |                |          |        | 14,510,560 |     |
| 掘削          |                           |                |          |        | 1,726,429  |     |
| 28 掘削       | 土砂 押土有り 施工箇所～集積箇所         | m <sup>3</sup> | 5,317.00 | 324.7  | 1,726,429  |     |
| 積込(ル-ス)     |                           |                |          |        | 1,945,693  |     |
| 29 積込(ル-ス)  | 土砂 集積箇所～作業ヤード②            | m <sup>3</sup> | 5,317.00 | 232.1  | 1,234,075  |     |
| 30 積込(ル-ス)  | 土砂 作業ヤード② 場外搬出分           | m <sup>3</sup> | 3,066.00 | 232.1  | 711,618    |     |
| 土砂等運搬       |                           |                |          |        | 6,570,438  |     |
| 31 土砂等運搬    | 土砂 作業ヤード②～処分場 L=15.4km    | m <sup>3</sup> | 3,066.00 | 2,143  | 6,570,438  |     |



積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称         | 規格・形状寸法                                   | 単位             | 数 量      | 単 価   | 金 額        | 摘 要 |
|-------------|-------------------------------------------|----------------|----------|-------|------------|-----|
| 残土等処分       |                                           |                |          |       | 4,268,000  |     |
| 32 処分費(t)   | 土砂 中間処理 (株)アビーロード 1.74t/m <sup>3</sup>    | t              | 5,335.00 | 800   | 4,268,000  |     |
| 仮設工         |                                           |                |          |       | 15,150,027 |     |
| 土工(仮設道路工)   |                                           |                |          |       | 468,518    |     |
| 掘削          |                                           |                |          |       | 27,195     |     |
| 33 掘削       | 支給材 雑割石(0~300kg/個) 作業ヤード②                 | m <sup>3</sup> | 92.00    | 295.6 | 27,195     |     |
| 土砂等運搬       |                                           |                |          |       | 33,727     |     |
| 34 土砂等運搬    | 支給材 雑割石(0~300kg/個) 作業ヤード②~<br>施工箇所L=0.1km | m <sup>3</sup> | 92.00    | 366.6 | 33,727     |     |
| 路体(築堤)盛土    |                                           |                |          |       | 18,814     |     |
| 35 路体(築堤)盛土 | 4m以上                                      | m <sup>3</sup> | 92.00    | 204.5 | 18,814     |     |
| 法面整形        |                                           |                |          |       | 318,734    |     |
| 36 法面整形     | 陸上施工 雑割石                                  | m <sup>2</sup> | 169.00   | 1,886 | 318,734    |     |
| 積込(ルース)     |                                           |                |          |       | 25,447     |     |
| 37 積込(ルース)  | 支給材 雑割石(0~300kg/個) 仮設撤去                   | m <sup>3</sup> | 92.00    | 276.6 | 25,447     |     |
| 土砂等運搬       |                                           |                |          |       | 33,727     |     |
| 38 土砂等運搬    | 支給材 雑割石(0~300kg/個) 施工箇所~作業ヤード② L=0.1km    | m <sup>3</sup> | 92.00    | 366.6 | 33,727     |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称         | 規格・形状寸法                                   | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額     | 摘 要 |
|-------------|-------------------------------------------|-----|-------|-------|---------|-----|
| 整地          |                                           |     |       |       | 10,874  |     |
| 39 整地       | 作業ヤード②                                    | m 3 | 92.00 | 118.2 | 10,874  |     |
| 土工（仮設重機足場）  |                                           |     |       |       | 142,979 |     |
| 掘削          |                                           |     |       |       | 4,729   |     |
| 40 掘削       | 支給材 雑割石（0～300 k g /個） 作業ヤード②              | m 3 | 16.00 | 295.6 | 4,729   |     |
| 土砂等運搬       |                                           |     |       |       | 5,865   |     |
| 41 土砂等運搬    | 支給材 雑割石（0～300 k g /個） 作業ヤード②～施工箇所 L=0.1km | m 3 | 16.00 | 366.6 | 5,865   |     |
| 路体（築堤）盛土    |                                           |     |       |       | 3,272   |     |
| 42 路体（築堤）盛土 | 4m以上                                      | m 3 | 16.00 | 204.5 | 3,272   |     |
| 法面整形        |                                           |     |       |       | 116,932 |     |
| 43 法面整形     | 陸上施工 雑割石                                  | m 2 | 62.00 | 1,886 | 116,932 |     |
| 積込（ルース）     |                                           |     |       |       | 4,425   |     |
| 44 積込（ルース）  | 支給材 雑割石（0～300 k g /個） 仮設撤去                | m 3 | 16.00 | 276.6 | 4,425   |     |
| 土砂等運搬       |                                           |     |       |       | 5,865   |     |
| 45 土砂等運搬    | 支給材 雑割石（0～300 k g /個） 施工箇所～作業ヤード② L=0.1km | m 3 | 16.00 | 366.6 | 5,865   |     |
| 整地          |                                           |     |       |       | 1,891   |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称         | 規格・形状寸法                    | 単位  | 数 量      | 単 価    | 金 額        | 摘 要 |
|-------------|----------------------------|-----|----------|--------|------------|-----|
| 46 整地       | 作業ヤード②                     | m 3 | 16.00    | 118.2  | 1,891      |     |
| 土工(土砂仮置場)   |                            |     |          |        | 13,406,014 |     |
| 整地          |                            |     |          |        | 13,406,014 |     |
| 47 基礎碎石     | 購入材 再生骨材80mm級 t=20cm 敷均し含む | m 2 | 8,042.00 | 1,667  | 13,406,014 |     |
| 工事用道路工      |                            |     |          |        | 1,132,516  |     |
| 敷鉄板         |                            |     |          |        | 1,132,516  |     |
| 48 敷鉄板設置・撤去 | 作業ヤード② 22×1524×6096 59枚    | m 2 | 548.00   | 372    | 203,856    |     |
| 49 敷鉄板賃料    | 作業ヤード② 22×1524×6096 127日   | 枚   | 59.00    | 15,740 | 928,660    |     |
| 道路(改良)      |                            |     |          |        | 17,750,488 |     |
| 道路土工        |                            |     |          |        | 2,682,925  |     |
| 掘削工         |                            |     |          |        | 1,673,325  |     |
| 床掘り         |                            |     |          |        | 171,082    |     |
| 50 床掘り      | 土砂 照明基礎掘削含む                | m 3 | 754.00   | 226.9  | 171,082    |     |
| 土砂等運搬       |                            |     |          |        | 1,502,243  |     |
| 51 土砂等運搬    | 土砂 施工箇所～中間処理施設 L=15.4km    | m 3 | 701.00   | 2,143  | 1,502,243  |     |
| 残土処理工       |                            |     |          |        | 1,009,600  |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称                | 規格・形状寸法                             | 単位             | 数 量      | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|--------------------|-------------------------------------|----------------|----------|---------|-----------|-----|
| 残土等処分              |                                     |                |          |         | 1,009,600 |     |
| 52 処分費(t)          | 土砂 中間処理 (株)アビーロード 1.8t/m3           | t              | 1,262.00 | 800     | 1,009,600 |     |
| 排水構造物工             |                                     |                |          |         | 5,155,240 |     |
| 側溝工                |                                     |                |          |         | 4,704,540 |     |
| ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄU型側溝        |                                     |                |          |         | 1,264,400 |     |
| 53 U型側溝            | 箱型側溝(縦断用) 300×300                   | m              | 109.00   | 11,600  | 1,264,400 |     |
| コンクリート             |                                     |                |          |         | 156,040   |     |
| 54 コンクリート          | C-10(BB) インパートコンクリート (箱型側溝)         | m <sup>3</sup> | 4.00     | 39,010  | 156,040   |     |
| 側溝蓋                |                                     |                |          |         | 2,217,060 |     |
| 55 蓋版              | 箱型U字側溝用グレーチング蓋 300用 L=1000 普通目 T-25 | 枚              | 109.00   | 20,340  | 2,217,060 |     |
| 排水管敷設              |                                     |                |          |         | 1,067,040 |     |
| 56 排水用フレキシブルパイプ    | 高密度ポリエチレン管 呼び径600 L=5000 ダブル波状管・無孔管 | m              | 39.00    | 27,360  | 1,067,040 |     |
| 集水樹工               |                                     |                |          |         | 450,700   |     |
| ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ集水樹         |                                     |                |          |         | 450,700   |     |
| 57 ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ集水樹      | 集水樹 (I型B下部樹)                        | 基              | 2.00     | 14,350  | 28,700    |     |
| 58 ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ集水樹(材料費) | 集水樹蓋 (I型B下部樹用) 鋼製T-25 細目            | 基              | 2.00     | 109,000 | 218,000   |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称               | 規格・形状寸法                         | 単位             | 数 量    | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------|---------------------------------|----------------|--------|---------|-----------|-----|
| 59 プレキャスト集水桧(材料費) | 集水桧 (I型B下部桧)                    | 基              | 2.00   | 102,000 | 204,000   |     |
| 舗装工               |                                 |                |        |         | 6,890,703 |     |
| アスファルト舗装工         |                                 |                |        |         | 6,890,703 |     |
| 凍上抑制層(車道・路肩部)     |                                 |                |        |         | 2,725,998 |     |
| 60 凍上抑制層(車道・路肩部)  | 砂 t=55cm                        | m <sup>2</sup> | 802.00 | 3,399   | 2,725,998 |     |
| 下層路盤(車道・路肩部)      |                                 |                |        |         | 655,955   |     |
| 61 下層路盤(車道・路肩部)   | 再生骨材40mm級 t=15cm                | m <sup>2</sup> | 802.00 | 817.9   | 655,955   |     |
| 上層路盤(車道・路肩部)      |                                 |                |        |         | 1,314,478 |     |
| 62 上層路盤(車道・路肩部)   | アスファルト安定処理(再生骨材混入率50%)<br>t=5cm | m <sup>2</sup> | 802.00 | 1,639   | 1,314,478 |     |
| 基層(車道・路肩部)        |                                 |                |        |         | 1,174,930 |     |
| 63 基層(車道・路肩部)     | 粗粒度アスコン(再生骨材混入率50%) t=4cm       | m <sup>2</sup> | 802.00 | 1,465   | 1,174,930 |     |
| 表層(車道・路肩部)        |                                 |                |        |         | 1,019,342 |     |
| 64 表層(車道・路肩部)     | 密粒度アスコン(再生骨材混入率50%) t=3cm       | m <sup>2</sup> | 802.00 | 1,271   | 1,019,342 |     |
| 区画線工              |                                 |                |        |         | 36,288    |     |
| 区画線工              |                                 |                |        |         | 36,288    |     |
| ペイント式区画線          |                                 |                |        |         | 36,288    |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称          | 規格・形状寸法                          | 単位             | 数 量    | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|--------------|----------------------------------|----------------|--------|---------|-----------|-----|
| 65 区画線設置     | 外側線 ペイント式水性型 常温式 実線 白色<br>W=15cm | m              | 244.00 | 117     | 28,548    |     |
| 66 区画線設置     | 中央線 ペイント式水性型 常温式 破線 白色<br>W=15cm | m              | 60.00  | 129     | 7,740     |     |
| 道路照明設備工      |                                  |                |        |         | 2,985,332 |     |
| 作業土工         |                                  |                |        |         | 215,167   |     |
| 埋設標識シート敷設    |                                  |                |        |         | 32,452    |     |
| 67 埋設標識シート敷設 |                                  | m              | 133.00 | 102     | 13,566    |     |
| 68 埋設標識シート   | W=150 2倍                         | m              | 133.00 | 142     | 18,886    |     |
| 基礎材          |                                  |                |        |         | 1,439     |     |
| 69 基礎碎石      | t=10cm 照明基礎                      | m <sup>2</sup> | 1.00   | 1,439   | 1,439     |     |
| 埋戻し          |                                  |                |        |         | 150,876   |     |
| 70 埋戻し       | 床掘発生土 小規模                        | m <sup>3</sup> | 44.00  | 3,429   | 150,876   |     |
| 土材料          |                                  |                |        |         | 30,400    |     |
| 71 土材料       | 保護砂                              | m <sup>3</sup> | 8.00   | 3,800   | 30,400    |     |
| 道路照明設備設置工    |                                  |                |        |         | 2,436,460 |     |
| 道路照明灯設置      |                                  |                |        |         | 2,436,460 |     |
| 72 LED道路照明灯具 | KCE100-2-J (フッ素樹脂塗装使用)           | 台              | 3.00   | 208,000 | 624,000   |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称                     | 規格・形状寸法                        | 単位 | 数 量    | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|-------------------------|--------------------------------|----|--------|---------|-----------|-----|
| 73 一灯用直線型ポール            | IS10B-C めっき+フッ素樹脂塗装            | 本  | 3.00   | 355,000 | 1,065,000 |     |
| 74 ポール輸送費               | 10本未満                          | 車  | 1.00   | 100,000 | 100,000   |     |
| 75 灯具脱落防止金具             |                                | 個  | 3.00   | 2,730   | 8,190     |     |
| 76 鳥害対策金具               | LED道路照明灯具用 ステンレス製              | 個  | 3.00   | 75,000  | 225,000   |     |
| 77 専用ケーブル               | 直線形ポール用                        | 本  | 3.00   | 6,850   | 20,550    |     |
| 78 アンカーボルトキャップ          | PVC 4個1組                       | 個  | 3.00   | 1,480   | 4,440     |     |
| 79 ポール銘板                | 黄銅版(真鍮板) t=0.5mm ビス4本付         | 枚  | 3.00   | 4,500   | 13,500    |     |
| 80 ポール内ジョイントボックス        | SB-502L (単相用)                  | 個  | 3.00   | 4,050   | 12,150    |     |
| 81 照明ポール基礎ブロック          | □0.5×1.7m アンカー付及属品含む 直線ポール10m用 | 個  | 3.00   | 62,400  | 187,200   |     |
| 82 基礎ブロック               | 据付                             | 基  | 3.00   | 10,030  | 30,090    |     |
| 83 道路照明灯建柱              | GL8~12m 350kg以下                | 基  | 3.00   | 26,520  | 79,560    |     |
| 84 照明器具取付               | 作業車持込                          | 台  | 3.00   | 22,260  | 66,780    |     |
| 配管・配線工                  |                                |    |        |         | 333,705   |     |
| 地中配線                    |                                |    |        |         | 260,850   |     |
| 85 CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) | 600V (CV) 8mm2×3C              | m  | 141.00 | 446     | 62,886    |     |
| 86 ケーブル及び電線配線           | 管内配管 CV8mm2-3C 20mm以下          | m  | 141.00 | 1,404   | 197,964   |     |

積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称                   | 規格・形状寸法                                | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額       | 摘 要 |
|-----------------------|----------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|-----|
| ケーブル接続                |                                        |    |        |           | 20,808    |     |
| 87 直線接続材料 600V        | 8mm2×3C                                | 組  | 2.00   | 5,300     | 10,600    |     |
| 88 低圧電力ケーブル接続処理       | 8mm2×3C                                |    | 2.00   | 5,104     | 10,208    |     |
| 地中配管                  |                                        |    |        |           | 52,047    |     |
| 89 波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設   | FEP30mm 1条                             | m  | 135.00 | 379       | 51,165    |     |
| 90 波付硬質電線管用付属品 (FEP用) | ベルマウス 30mm                             |    | 2.00   | 441       | 882       |     |
| 共通仮設費(積上)             |                                        |    |        |           | 9,502,636 |     |
| 共通仮設                  |                                        |    |        |           | 9,502,636 |     |
| 共通仮設費                 |                                        |    |        |           | 9,502,636 |     |
| 回航・えい航費               |                                        |    |        |           | 7,089,556 |     |
| 回航                    |                                        |    |        |           | 7,089,556 |     |
| 91 回航費(被回航方式 作業船)     | バックホウ浚渫船(鋼D 2.0m3) 様似漁港～登別漁港<br>78湊 往路 | 回  | 1.00   | 2,227,147 | 2,227,147 |     |
| 92 回航費(被回航方式 作業船)     | バックホウ浚渫船(鋼D 2.0m3) 登別漁港～様似漁港<br>78湊 復路 |    | 1.00   | 2,227,147 | 2,227,147 |     |
| 93 回航費(被回航方式 作業船)     | 土運船(鋼 300m3積)×2隻 函館港～登別漁港 93湊<br>往路    | 回  | 1.00   | 1,317,631 | 1,317,631 |     |
| 94 回航費(被回航方式 作業船)     | 土運船(鋼 300m3積)×2隻 登別漁港～函館港 93湊<br>復路    |    | 1.00   | 1,317,631 | 1,317,631 |     |
| 運搬費                   |                                        |    |        |           | 2,302,680 |     |



積算内訳表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称        | 規格・形状寸法                                | 単位 | 数 量  | 単 価     | 金 額       | 摘 要 |
|------------|----------------------------------------|----|------|---------|-----------|-----|
| 建設機械器具等運搬  |                                        |    |      |         | 870,945   |     |
| 95 分解組立運搬  | バックホ山積1.4m3(平積1.0m3)                   | 式  | 1.00 | 452,613 | 452,613   |     |
| 96 分解組立運搬  | ブルドーザ湿地20t                             | 式  | 1.00 | 418,332 | 418,332   |     |
| 仮設材等運搬     |                                        |    |      |         | 1,431,735 |     |
| 97 仮設材等運搬  | 敷鉄板 8枚 登別市役所～作業ヤード①出入口(往路)<br>L=9.3km  | 式  | 1.00 | 62,848  | 62,848    |     |
| 98 仮設材等運搬  | 敷鉄板 8枚 作業ヤード①出入口～登別市役所(復路)<br>L=9.3km  | 式  | 1.00 | 71,577  | 71,577    |     |
| 99 仮設材等運搬  | 敷鉄板 18枚 登別市役所～作業ヤード①出入口(往路)<br>L=9.3km | 式  | 1.00 | 141,899 | 141,899   |     |
| 100 仮設材等運搬 | 敷鉄板 18枚 作業ヤード①出入口～登別市役所(復路)<br>L=9.3km | 式  | 1.00 | 161,608 | 161,608   |     |
| 101 仮設材等運搬 | 敷鉄板 59枚 登別市役所～作業ヤード②往路 L=9.3km         | 式  | 1.00 | 464,633 | 464,633   |     |
| 102 仮設材等運搬 | 敷鉄板 59枚 作業ヤード②～登別市役所 復路 L=9.3km        | 式  | 1.00 | 529,170 | 529,170   |     |
| 技術管理費      |                                        |    |      |         | 110,400   |     |
| 技術管理       |                                        |    |      |         | 110,400   |     |
| 103 技術管理費  | 品質証明費                                  | 式  | 1.00 | 110,400 | 110,400   |     |

総括表

登別漁港泊地浚渫その他工事

| 名 称       | 規格・形状寸法                                            | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額         | 摘 要 |
|-----------|----------------------------------------------------|----|-----|-----|-------------|-----|
| 直接工事費     |                                                    |    |     |     | 148,390,348 |     |
| 間接工事費     | 21,854,291 + 33,612,679                            |    |     |     | 55,466,970  |     |
| 共通仮設費（計）  | 9,502,636 + 11,893,695 + 457,960                   |    |     |     | 21,854,291  |     |
| 共通仮設費（積上） |                                                    |    |     |     | 9,502,636   |     |
| 共通仮設費（率）  | 147,564,458 × 8.06%（(5.00% × 1.28 + 1.50%） × 1.02） |    |     |     | 11,893,695  |     |
| 現場環境改善費   | 143,112,748 × 0.32%                                |    |     |     | 457,960     |     |
| 現場管理費     | 169,418,749 × 19.84%（(17.76% + 1.50%） × 1.03）      |    |     |     | 33,612,679  |     |
| 工事原価      | 148,390,348 + 55,466,970                           |    |     |     | 203,857,318 |     |
| 一般管理費等    | 203,031,428 × 15.57%（15.57% × 1.00）－ 523           |    |     |     | 31,611,470  |     |
| 契約保証費     | 203,031,428 × 0.04%                                |    |     |     | 81,212      |     |
| 工事価格      | 203,857,318 + 31,611,470 + 81,212                  |    |     |     | 235,550,000 |     |
| 消費税等相当額   | 235,550,000 × 10.00%                               |    |     |     | 23,555,000  |     |
| 請負工事費     | 235,550,000 + 23,555,000                           |    |     |     | 259,105,000 |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：1

名称：バックホウ浚渫(ICT) 鋼D 2.0m3

1日当り (546m3)

| 名 称      | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要         | 備 考 |
|----------|---------------|----|------|------------|---------|-------------|-----|
| バックホウ浚渫船 | 鋼D 2.0m3      | 日  | 1.00 | 719,087.00 | 719,087 | 8.00H / 10H |     |
| 雑材料      | 全体の%          | %  | 0.50 | 786,737.00 | 3,933   |             |     |
| 施工管理システム |               | 日  | 1.00 | 67,650.00  | 67,650  |             |     |
| 合 計      | 作業能力：546.00m3 |    |      | 1,448.00   | 790,670 |             |     |

番号：2

名称：バックホウ浚渫船拘束 鋼D2.0m3 検測待ち

1式当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| バックホウ浚渫船 | 鋼D 2.0m3   | 日  | 1.00 | 339,580.00 | 339,580 | 供用  |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00式 |    |      | 339,580.00 | 339,580 |     |     |

番号：3

名称：土運船運搬 鋼 300m3積(密閉式)×2隻 施工箇所～揚土岸壁 L=0.4km

1日当り (546m3)

| 名 称     | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要         | 備 考 |
|---------|---------------|----|------|------------|---------|-------------|-----|
| 土運船(曳航) | 鋼300m3積(密閉式)  | 日  | 2.00 | 144,623.00 | 289,246 | 10H         |     |
| 引船      | 鋼D 500PS型     | 日  | 1.00 | 208,012.00 | 208,012 | 2.00H / 10H |     |
| 雑材料     | 全体の%          | %  | 0.50 | 497,258.00 | 2,486   |             |     |
| 合 計     | 作業能力：546.00m3 |    |      | 915.00     | 499,744 |             |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：4

名称：土運船拘束 鋼300m3積 検測待ち

1式当り

| 名 称     | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------|--------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 土運船(曳航) | 鋼300m3積(密閉式) | 日  | 1.00 | 94,120.00  | 94,120  | 供用  |     |
| 引船      | 鋼D 500PS型    | 日  | 1.00 | 127,100.00 | 127,100 | 供用  |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00式   |    |      | 221,220.00 | 221,220 |     |     |

番号：5

名称：バックホウ揚土 山積1.4m3(平積1.0m3)1台

1日当り (546m3)

| 名 称                     | 規格・形状寸法          | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|-------------------------|------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) | 山積1.4m3(平積1.0m3) | 日  | 1.14 | 90,549.00  | 103,225 | 6.30H / 8H |     |
| 雑材料                     | 全体の%             | %  | 0.50 | 103,225.00 | 516     |            |     |
| 合 計                     | 作業能力：546.00m3    |    |      | 190.00     | 103,741 |            |     |

番号：6

名称：積込(ルース) 土砂 揚土岸壁～1次ピット

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) | 土砂 揚土岸壁～1次ピット | m3 | 1.000 | 232.1 | 232.1 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3   |    |       | 232.1 | 232.1 |     |     |

番号：7

名称：積込(ルース) 土砂 1次ピット

1m3当り

| 名 称     | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------|----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) | 土砂 1次ピット    | m3 | 1.000 | 232.1 | 232.1 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m3 |    |       | 232.1 | 232.1 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：8

名称：土砂等運搬 1次ピット～2次ピット 0.1km

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 1次ピット～2次ピット 0.1km       | m <sup>3</sup> | 1.000 | 366.6 | 366.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 366.6 | 366.6 |     |     |

番号：9

名称：整地 2次ピット

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  | 2次ピット                   | m <sup>3</sup> | 1.000 | 118.2 | 118.2 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 118.2 | 118.2 |     |     |

番号：10

名称：掘削 過年度堆積土砂 作業ヤード②

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 過年度堆積土砂 作業ヤード②          | m <sup>3</sup> | 1.000 | 223.9 | 223.9 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 223.9 | 223.9 |     |     |

番号：11

名称：積込(ル-ス) 西護岸施工箇所発生土砂 作業ヤード②

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | 西護岸施工箇所発生土砂 作業ヤード②      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 232.1 | 232.1 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 232.1 | 232.1 |     |     |

# 代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：12

名称：土砂等運搬 過年度堆積土砂 作業ヤード②～作業ヤード①L=0.9km

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 過年度堆積土砂 作業ヤード②～作業ヤード①L=0.9km | m <sup>3</sup> | 1.000 | 479.3 | 479.3 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>      |                |       | 479.3 | 479.3 |     |     |

番号：13

名称：土砂等運搬 西護岸施工箇所発生土砂 作業ヤード②～作業ヤード①L=0.9km

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                          | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 西護岸施工箇所発生土砂 作業ヤード②～作業ヤード①L=0.9km | m <sup>3</sup> | 1.000 | 479.3 | 479.3 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>          |                |       | 479.3 | 479.3 |     |     |

番号：14

名称：路体(築堤)盛土 築堤

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路体(築堤)盛土 | 築堤                      | m <sup>3</sup> | 1.000 | 204.5 | 204.5 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 204.5 | 204.5 |     |     |

番号：15

名称：法面整形 築堤

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 法面整形 | 築堤                      | m <sup>2</sup> | 1.000 | 637.1 | 637.1 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 637.1 | 637.1 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：16

名称：ヒ素吸着マット敷設 材料費 JiTマット(鉄系吸着剤5.2kg/m2入り)

1m2

| 名 称    | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-----------------|-----|------|-----------|--------|-----|-----|
| JiTマット | 鉄系吸着剤5.2kg/m2入り | m 2 | 1.00 | 15,000.00 | 15,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m 2    |     |      | 15,000.00 | 15,000 |     |     |

番号：17

名称：ヒ素吸着マット敷設 施工費

10m2

| 名 称   | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|---------------|----|------|-----------|-------|-----|-----|
| 世話役   |               | 人  | 0.06 | 26,460.00 | 1,587 |     |     |
| 普通作業員 |               | 人  | 0.12 | 20,060.00 | 2,407 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：10.00m 2 |    |      | 399.00    | 3,994 |     |     |

番号：18

名称：基礎碎石 購入材 再生骨材40mm級 t=20cm 敷均し含む

1m2当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                    | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|----------------------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎碎石 | 購入材 再生骨材40mm級 t=20cm 敷均し含む | m 2 | 1.000 | 1,667 | 1,667 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m 2               |     |       | 1,667 | 1,667 |     |     |

番号：19

名称：掘削 作業ヤード① 過年度仮置土砂

1m3当り

| 名 称 | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 作業ヤード① 過年度仮置土砂 | m 3 | 1.000 | 223.9 | 223.9 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3   |     |       | 223.9 | 223.9 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：20

名称：土砂等運搬 過年度仮置土砂 作業ヤード①～土のう製作箇所 L=0.1km

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                        | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|--------------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 過年度仮置土砂 作業ヤード①～土のう製作箇所 L=0.1km | m <sup>3</sup> | 1.000 | 366.6 | 366.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>        |                |       | 366.6 | 366.6 |     |     |

番号：21

名称：大型土のう工 製作・設置 φ1100×1100mm 2t用 長期仮設(3年対応)

10袋当り

| 名 称        | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|------------|--------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役        |              | 人  | 0.278  | 26,460.00 | 7,355  |     |     |
| 特殊作業員      |              | 人  | 0.278  | 23,940.00 | 6,655  |     |     |
| 普通作業員      |              | 人  | 0.278  | 20,060.00 | 5,576  |     |     |
| 耐候性大型土のう   | φ1100×1080mm | 枚  | 10.000 | 3,500.00  | 35,000 |     |     |
| バック杓運転     |              | 日  | 0.278  | 52,930.00 | 14,714 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ） |              | %  | 4.000  | 19,586.00 | 780    |     |     |
| 合 計        | 作業能力：10.00袋  |    |        | 7,008.00  | 70,080 |     |     |

番号：22

名称：大型土のう工 支給材土のう 設置 φ1100×1100mm 2t用 長期仮設(3年対応)

10袋当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役      |             | 人  | 0.116 | 26,460.00 | 3,069  |     |     |
| 特殊作業員    |             | 人  | 0.116 | 23,940.00 | 2,777  |     |     |
| 普通作業員    |             | 人  | 0.116 | 20,060.00 | 2,326  |     |     |
| バック杓運転   |             | 日  | 0.116 | 51,370.00 | 5,958  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 14,130.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10.00袋 |    |       | 1,413.00  | 14,130 |     |     |



# 代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：23

名称：敷鉄板設置・撤去 作業ヤード①出入口 8枚 22×1524×6096

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役           |                           | 人  | 0.295 | 26,460.00 | 7,805  |     |     |
| とび工           |                           | 人  | 0.295 | 27,410.00 | 8,085  |     |     |
| 普通作業員         |                           | 人  | 0.295 | 20,060.00 | 5,917  |     |     |
| バックホウ(クロー型)運転 |                           | 日  | 0.295 | 51,080.00 | 15,068 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）    |                           | %  | 1.000 | 36,875.00 | 365    |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |       | 372.00    | 37,240 |     |     |

番号：24

名称：敷鉄板賃料 作業ヤード①出入口 8枚 140日分

1枚当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 敷鉄板賃料    | 180日以内       | 枚・日 | 140.000 | 114.00    | 15,960 |     |     |
| 整備費（敷鉄板） | 22×1524×6096 | 枚   | 1.000   | 1,260.00  | 1,260  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式   | 1.000   | 17,220.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00枚   |     |         | 17,220.00 | 17,220 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：25

名称：敷鉄板設置・撤去 揚土岸壁 18枚 22×1524×6096

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役           |                           | 人  | 0.295 | 26,460.00 | 7,805  |     |     |
| とび工           |                           | 人  | 0.295 | 27,410.00 | 8,085  |     |     |
| 普通作業員         |                           | 人  | 0.295 | 20,060.00 | 5,917  |     |     |
| バックホウ(クロー型)運転 |                           | 日  | 0.295 | 51,080.00 | 15,068 |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)    |                           | %  | 1.000 | 36,875.00 | 365    |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |       | 372.00    | 37,240 |     |     |

番号：26

名称：敷鉄板賃料 揚土岸壁 18枚 140日分

1枚当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 敷鉄板賃料    | 180日以内       | 枚・日 | 140.000 | 114.00    | 15,960 |     |     |
| 整備費(敷鉄板) | 22×1524×6096 | 枚   | 1.000   | 1,260.00  | 1,260  |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |              | 式   | 1.000   | 17,220.00 | 0      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00枚   |     |         | 17,220.00 | 17,220 |     |     |

番号：27

名称：安定処理工 バックホウ混合 H=1.1m

100m<sup>2</sup>

| 名 称            | 規格・形状寸法                                    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------------------------------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役            |                                            | 人  | 0.63 | 26,460.00 | 16,669 |     |     |
| 普通作業員          |                                            | 人  | 1.82 | 20,060.00 | 36,509 |     |     |
| バックホウ(排出ガス対策型) | 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) | 日  | 0.56 | 40,260.00 | 22,545 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00m <sup>2</sup>                  |    |      | 757.00    | 75,723 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：28

名称：掘削 土砂 押土有り 施工箇所～集積箇所

1m 3 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法           | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 土砂 押土有り 施工箇所～集積箇所 | m 3 | 1.000 | 324.7 | 324.7 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m 3      |     |       | 324.7 | 324.7 |     |     |

番号：29

名称：積込(ルース) 土砂 集積箇所～作業ヤード②

1m 3 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法        | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|----------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) | 土砂 集積箇所～作業ヤード② | m 3 | 1.000 | 232.1 | 232.1 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m 3   |     |       | 232.1 | 232.1 |     |     |

番号：30

名称：積込(ルース) 土砂 作業ヤード② 場外搬出分

1m 3 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法         | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-----------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) | 土砂 作業ヤード② 場外搬出分 | m 3 | 1.000 | 232.1 | 232.1 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m 3    |     |       | 232.1 | 232.1 |     |     |

番号：31

名称：土砂等運搬 土砂 作業ヤード②～処分場 L=15.4km

1m 3 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                | 単位  | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------------------|-----|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 土砂 作業ヤード②～処分場 L=15.4km | m 3 | 1.000 | 2,143 | 2,143 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m 3           |     |       | 2,143 | 2,143 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：32

名称：処分費(t) 土砂 中間処理 (株)アビーロード 1.74t/m<sup>3</sup>

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| 処分費 |               | t  | 100.000 | 800.00 | 80,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 800.00 | 80,000 |     |     |

番号：33

名称：掘削 支給材 雑割石(0～300 kg/個) 作業ヤード②

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|----------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 支給材 雑割石(0～300 kg/個) 作業ヤード② | m <sup>3</sup> | 1.000 | 295.6 | 295.6 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>    |                |       | 295.6 | 295.6 |     |     |

番号：34

名称：土砂等運搬 支給材 雑割石(0～300 kg/個) 作業ヤード②～施工箇所L=0.1km

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                                | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 支給材 雑割石(0～300 kg/個) 作業ヤード②～施工箇所L=0.1km | m <sup>3</sup> | 1.000 | 366.6 | 366.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>                |                |       | 366.6 | 366.6 |     |     |

番号：35

名称：路体(築堤)盛土 4m以上

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路体(築堤)盛土 | 4m以上                    | m <sup>3</sup> | 1.000 | 204.5 | 204.5 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 204.5 | 204.5 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：36

名称：法面整形 陸上施工 雑割石

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                                    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|--------------------------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| バックホウ(排出ガス対策型) | 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) | 日  | 1.68 | 71,619.00  | 120,319 | 6.30H / 8H |     |
| 普通作業員          |                                            | 人  | 3.36 | 20,060.00  | 67,401  |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                                       | %  | 0.50 | 187,720.00 | 938     |            |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00m <sup>2</sup>                  |    |      | 1,886.00   | 188,658 |            |     |

番号：37

名称：積込(ルース) 支給材 雑割石(0～300kg/個) 仮設撤去

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ルース) | 支給材 雑割石(0～300kg/個) 仮設撤去 | m <sup>3</sup> | 1.000 | 276.6 | 276.6 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 276.6 | 276.6 |     |     |

番号：38

名称：土砂等運搬 支給材 雑割石(0～300kg/個) 施工箇所～作業ヤード② L=0.1km

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                                | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 支給材 雑割石(0～300kg/個) 施工箇所～作業ヤード② L=0.1km | m <sup>3</sup> | 1.000 | 366.6 | 366.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>                |                |       | 366.6 | 366.6 |     |     |

番号：39

名称：整地 作業ヤード②

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  | 作業ヤード②                  | m <sup>3</sup> | 1.000 | 118.2 | 118.2 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 118.2 | 118.2 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：40

名称：掘削 支給材 雑割石(0～300kg/個) 作業ヤード②

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 掘削  | 支給材 雑割石(0～300kg/個) 作業ヤード② | m <sup>3</sup> | 1.000 | 295.6 | 295.6 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>   |                |       | 295.6 | 295.6 |     |     |

番号：41

名称：土砂等運搬 支給材 雑割石(0～300kg/個) 作業ヤード②～施工箇所 L=0.1km

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                                | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 支給材 雑割石(0～300kg/個) 作業ヤード②～施工箇所 L=0.1km | m <sup>3</sup> | 1.000 | 366.6 | 366.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>                |                |       | 366.6 | 366.6 |     |     |

番号：42

名称：路体(築堤)盛土 4m以上

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 路体(築堤)盛土 | 4m以上                    | m <sup>3</sup> | 1.000 | 204.5 | 204.5 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 204.5 | 204.5 |     |     |

番号：43

名称：法面整形 陸上施工 雑割石

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                                    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要        | 備 考 |
|----------------|--------------------------------------------|----|------|------------|---------|------------|-----|
| バックホウ(排出ガス対策型) | 山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> ) | 日  | 1.68 | 71,619.00  | 120,319 | 6.30H / 8H |     |
| 普通作業員          |                                            | 人  | 3.36 | 20,060.00  | 67,401  |            |     |
| 雑材料            | 全体の%                                       | %  | 0.50 | 187,720.00 | 938     |            |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00m <sup>2</sup>                  |    |      | 1,886.00   | 188,658 |            |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：44

名称：積込(ル-ス) 支給材 雑割石(0~300kg/個) 仮設撤去

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称     | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 積込(ル-ス) | 支給材 雑割石(0~300kg/個) 仮設撤去 | m <sup>3</sup> | 1.000 | 276.6 | 276.6 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 276.6 | 276.6 |     |     |

番号：45

名称：土砂等運搬 支給材 雑割石(0~300kg/個) 施工箇所~作業ヤード② L=0.1km

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                                | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|----------------------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 支給材 雑割石(0~300kg/個) 施工箇所~作業ヤード② L=0.1km | m <sup>3</sup> | 1.000 | 366.6 | 366.6 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>                |                |       | 366.6 | 366.6 |     |     |

番号：46

名称：整地 作業ヤード②

1m<sup>3</sup>当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 整地  | 作業ヤード②                  | m <sup>3</sup> | 1.000 | 118.2 | 118.2 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 118.2 | 118.2 |     |     |

番号：47

名称：基礎碎石 購入材 再生骨材80mm級 t=20cm 敷均し含む

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|----------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎碎石 | 購入材 再生骨材80mm級 t=20cm 敷均し含む | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,667 | 1,667 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup>    |                |       | 1,667 | 1,667 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：48

名称：敷鉄板設置・撤去 作業ヤード② 22×1524×6096 59枚

100m<sup>2</sup> 当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                   | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|---------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 世話役           |                           | 人  | 0.295 | 26,460.00 | 7,805  |     |     |
| とび工           |                           | 人  | 0.295 | 27,410.00 | 8,085  |     |     |
| 普通作業員         |                           | 人  | 0.295 | 20,060.00 | 5,917  |     |     |
| バックホウ(クロー型)運転 |                           | 日  | 0.295 | 51,080.00 | 15,068 |     |     |
| 諸雑費（率＋まるめ）    |                           | %  | 1.000 | 36,875.00 | 365    |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m <sup>2</sup> |    |       | 372.00    | 37,240 |     |     |

番号：49

名称：敷鉄板賃料 作業ヤード② 22×1524×6096 127日

1枚当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位  | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|-----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 敷鉄板賃料    | 180日以内       | 枚・日 | 127.000 | 114.00    | 14,478 |     |     |
| 整備費（敷鉄板） | 22×1524×6096 | 枚   | 1.000   | 1,260.00  | 1,260  |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式   | 1.000   | 15,738.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00枚   |     |         | 15,740.00 | 15,740 |     |     |

番号：50

名称：床掘り 土砂 照明基礎掘削含む

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 床掘り | 土砂 照明基礎掘削含む             | m <sup>3</sup> | 1.000 | 226.9 | 226.9 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 226.9 | 226.9 |     |     |



代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：51

名称：土砂等運搬 土砂 施工箇所～中間処理施設 L=15.4km

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土砂等運搬 | 土砂 施工箇所～中間処理施設 L=15.4km | m <sup>3</sup> | 1.000 | 2,143 | 2,143 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 2,143 | 2,143 |     |     |

番号：52

名称：処分費(t) 土砂 中間処理 (株)アビーロード 1.8t/m<sup>3</sup>

100 t 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量     | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----|---------------|----|---------|--------|--------|-----|-----|
| 処分費 |               | t  | 100.000 | 800.00 | 80,000 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：100.00 t |    |         | 800.00 | 80,000 |     |     |

番号：53

名称：U型側溝 箱型側溝(縦断用) 300×300

10m 当り

| 名 称      | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------------------------|----------------|--------|------------|---------|-----|-----|
| U型側溝 昼間  | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無 | m              | 10.000 | 3,664.00   | 36,640  |     |     |
| 箱型U字側溝   | 300×300 縦断用 T-25 L=2000      | m              | 10.000 | 7,750.00   | 77,500  |     |     |
| 再生骨材     | 80mm級                        | m <sup>3</sup> | 0.600  | 3,000.00   | 1,800   |     |     |
| 諸雑費(まるめ) |                              | 式              | 1.000  | 115,940.00 | 60      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：10.00m                  |                |        | 11,600.00  | 116,000 |     |     |

番号：54

名称：コンクリート C-10(BB) インバートコンクリート(箱型側溝)

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称    | 規格・形状寸法                    | 単位             | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|----------------------------|----------------|-------|--------|--------|-----|-----|
| コンクリート | C-10(BB) インバートコンクリート(箱型側溝) | m <sup>3</sup> | 1.000 | 39,010 | 39,010 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00m <sup>3</sup>    |                |       | 39,010 | 39,010 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：55

名称：蓋版 箱型U字側溝用グレーチング蓋 300用 L=1000 普通目 T-25

100枚当り

| 名 称            | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量     | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|---------------------|----|---------|--------------|-----------|-----|-----|
| 蓋版コンクリート・鋼製 昼間 | 40kg以下 制約無          | 枚  | 100.000 | 332.00       | 33,200    |     |     |
| 箱型U字側溝用グレーチング蓋 | 300用 L=1000 普通目T-25 | 枚  | 100.000 | 20,000.00    | 2,000,000 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）       |                     | 式  | 1.000   | 2,033,200.00 | 800       |     |     |
| 合 計            | 作業能力：100.00枚        |    |         | 20,340.00    | 2,034,000 |     |     |

番号：56

名称：排水用フレキシブルパイプ 高密度ポリエチレン管 呼び径600 L=5000 ダブル波状管・無孔管

1m当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                                | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|----------------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 排水用フレキシブルパイプ | 高密度ポリエチレン管 呼び径600 L=5000<br>ダブル波状管・無孔管 | m  | 1.000 | 27,360 | 27,360 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00m                             |    |       | 27,360 | 27,360 |     |     |

番号：57

名称：プレキャスト集水樹 集水樹（I型B下部樹）

1基当り

| 名 称       | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| プレキャスト集水樹 | 集水樹（I型B下部樹） | 基  | 1.000 | 14,350 | 14,350 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00基  |    |       | 14,350 | 14,350 |     |     |

番号：58

名称：プレキャスト集水樹（材料費） 集水樹蓋（I型B下部樹用）鋼製T-25 細目

1基当り

| 名 称            | 規格・形状寸法                | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|------------------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| プレキャスト集水樹（材料費） | 集水樹蓋（I型B下部樹用）鋼製T-25 細目 | 基  | 1.000 | 109,000 | 109,000 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00基             |    |       | 109,000 | 109,000 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：59

名称：プレキャスト集水樹(材料費) 集水樹 (I型B下部樹)

1基当り

| 名 称            | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価     | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------------|--------------|----|-------|---------|---------|-----|-----|
| プレキャスト集水樹(材料費) | 集水樹 (I型B下部樹) | 基  | 1.000 | 102,000 | 102,000 |     |     |
| 合 計            | 作業能力：1.00基   |    |       | 102,000 | 102,000 |     |     |

番号：60

名称：凍上抑制層(車道・路肩部) 砂 t=55cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称           | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 凍上抑制層(車道・路肩部) | 砂 t=55cm                | m <sup>2</sup> | 1.000 | 3,399 | 3,399 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 3,399 | 3,399 |     |     |

番号：61

名称：下層路盤(車道・路肩部) 再生骨材40mm級 t=15cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 下層路盤(車道・路肩部) | 再生骨材40mm級 t=15cm        | m <sup>2</sup> | 1.000 | 817.9 | 817.9 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 817.9 | 817.9 |     |     |

番号：62

名称：上層路盤(車道・路肩部) アスファルト安定処理(再生骨材混入率50%) t=5cm

1m<sup>2</sup>当り

| 名 称          | 規格・形状寸法                      | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|------------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 上層路盤(車道・路肩部) | アスファルト安定処理(再生骨材混入率50%) t=5cm | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,639 | 1,639 |     |     |
| 合 計          | 作業能力：1.00m <sup>2</sup>      |                |       | 1,639 | 1,639 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：63

名称：基層(車道・路肩部) 粗粒度アスコン(再生骨材混入率50%) t=4cm

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|---------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基層(車道・路肩部) | 粗粒度アスコン(再生骨材混入率50%) t=4cm | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,465 | 1,465 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>2</sup>   |                |       | 1,465 | 1,465 |     |     |

番号：64

名称：表層(車道・路肩部) 密粒度アスコン(再生骨材混入率50%) t=3cm

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称        | 規格・形状寸法                   | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------|---------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 表層(車道・路肩部) | 密粒度アスコン(再生骨材混入率50%) t=3cm | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,271 | 1,271 |     |     |
| 合 計        | 作業能力：1.00m <sup>2</sup>   |                |       | 1,271 | 1,271 |     |     |

番号：65

名称：区画線設置 外側線 ペイント式水性型 常温式 実線 白色 W=15cm

1000m 当り

| 名 称             | 規格・形状寸法        | 単位 | 数 量       | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|----------------|----|-----------|-----------|---------|-----|-----|
| 区画線設置(ペイント式) 昼間 | 豪雪有 実線15cm 制約無 | m  | 1,000.000 | 60.04     | 60,040  |     |     |
| トラフィックペイント 常温型  | 水性型 1種A 白      | L  | 50.000    | 905.00    | 45,250  |     |     |
| ガラスビーズ          | 0.106～0.850mm  | kg | 39.000    | 180.00    | 7,020   |     |     |
| 軽油              | 1.2号           | L  | 27.000    | 123.00    | 3,321   |     |     |
| 諸雑費(率+まるめ)      |                | %  | 3.000     | 55,591.00 | 1,569   |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1,000.00m |    |           | 117.00    | 117,200 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：66

名称：区画線設置 中央線 ペイント式水性型 常温式 破線 白色 W=15cm

1000m当り

| 名 称             | 規格・形状寸法             | 単位  | 数 量       | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------|---------------------|-----|-----------|-----------|---------|-----|-----|
| 区画線設置（ペイント式） 昼間 | 豪雪有 破線15cm 制約無      | m   | 1,000.000 | 71.89     | 71,890  |     |     |
| トラフィックペイント 常温型  | 水性型 1種A 白           | L   | 50.000    | 905.00    | 45,250  |     |     |
| ガラスビーズ          | 0. 1 0 6～0. 8 5 0mm | k g | 39.000    | 180.00    | 7,020   |     |     |
| 軽油              | 1. 2号               | L   | 32.000    | 123.00    | 3,936   |     |     |
| 諸雑費（率+まるめ）      |                     | %   | 3.000     | 56,206.00 | 1,604   |     |     |
| 合 計             | 作業能力：1,000.00m      |     |           | 129.00    | 129,700 |     |     |

番号：67

名称：埋設標識シート敷設

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 0.400 | 25,520.00 | 10,208 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 10,208.00 | 2      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 102.00    | 10,210 |     |     |

番号：68

名称：埋設標識シート W=150 2倍

1m当り

| 名 称     | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|---------|---------------------|----|-------|--------|-----|-----|-----|
| 埋設標識シート | 150mm幅 2倍 電力・通信・ガス用 | m  | 1.000 | 142.00 | 142 |     |     |
| 合 計     | 作業能力：1.00m          |    |       | 142.00 | 142 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：69

名称：基礎砕石 t=10cm 照明基礎

1m<sup>2</sup> 当り

| 名 称  | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 基礎砕石 | t=10cm 照明基礎             | m <sup>2</sup> | 1.000 | 1,439 | 1,439 |     |     |
| 合 計  | 作業能力：1.00m <sup>2</sup> |                |       | 1,439 | 1,439 |     |     |

番号：70

名称：埋戻し 床掘発生土 小規模

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 埋戻し | 床掘発生土 小規模               | m <sup>3</sup> | 1.000 | 3,429 | 3,429 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 3,429 | 3,429 |     |     |

番号：71

名称：土材料 保護砂

1m<sup>3</sup> 当り

| 名 称 | 規格・形状寸法                 | 単位             | 数 量   | 単 価   | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-----|-------------------------|----------------|-------|-------|-------|-----|-----|
| 土材料 | 保護砂                     | m <sup>3</sup> | 1.000 | 3,800 | 3,800 |     |     |
| 合 計 | 作業能力：1.00m <sup>3</sup> |                |       | 3,800 | 3,800 |     |     |

番号：72

名称：LED道路照明灯具 KCE100-2-J（フッ素樹脂塗装使用）

台（1台）

| 名 称       | 規格・形状寸法               | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|-----------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| LED道路照明灯具 | KCE100-2-J（フッ素樹脂塗装仕様） | 台  | 1.000 | 208,000.00 | 208,000 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00台            |    |       | 208,000.00 | 208,000 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：73

名称：一灯用直線型ポール IS10B-C めっき+フッ素樹脂塗装

1本当り

| 名 称              | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------------|---------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 一灯用直線形ポール（一律 接続） | IS10B-C めっき+フッ素樹脂塗装 | 本  | 1.000 | 355,000.00 | 355,000 |     |     |
| 合 計              | 作業能力：1.00本          |    |       | 355,000.00 | 355,000 |     |     |

番号：74

名称：ポール輸送費 10本未満

1車

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| ポール輸送費 | 10本未満      | 車  | 1.000 | 100,000.00 | 100,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00車 |    |       | 100,000.00 | 100,000 |     |     |

番号：75

名称：灯具脱落防止金具

1個当り

| 名 称      | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 灯具脱落防止金具 |            | 個  | 1.000 | 2,730.00 | 2,730 |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00個 |    |       | 2,730.00 | 2,730 |     |     |

番号：76

名称：鳥害対策金具 LED道路照明灯具用 ステンレス製

1個当り

| 名 称    | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|-------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 鳥害対策金物 | LED道路照明灯具用 ステンレス製 | 個  | 1.000 | 75,000.00 | 75,000 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00個        |    |       | 75,000.00 | 75,000 |     |     |

## 代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：77

名称：専用ケーブル 直線形ポール用

1本当り

| 名 称                    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|------------------------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル | 直線型ポール用    | 本  | 1.000 | 6,850.00 | 6,850 |     |     |
| 合 計                    | 作業能力：1.00本 |    |       | 6,850.00 | 6,850 |     |     |

番号：78

名称：アンカーボルトキャップ PVC 4個1組

1個当り

| 名 称         | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| アンカーボルトキャップ | PVC 4個1組   | 組  | 1.000 | 1,480.00 | 1,480 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00個 |    |       | 1,480.00 | 1,480 |     |     |

番号：79

名称：ポール銘板 黄銅版（真鍮板）t=0.5mm ビス4本付

1枚当り

| 名 称   | 規格・形状寸法                             | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------------------------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| ポール銘板 | 黄銅版（真鍮板）t=0.5mm ビス4本付 グリーン色 焼付塗装仕上げ | 枚  | 1.000 | 4,500.00 | 4,500 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00枚                          |    |       | 4,500.00 | 4,500 |     |     |

番号：80

名称：ポール内ジョイントボックス SB-502L（単相用）

1個当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| ポール内ジョイントボックス | SB-502L（単相用） | 個  | 1.000 | 4,050.00 | 4,050 |     |     |
| 合 計           | 作業能力：1.00個   |    |       | 4,050.00 | 4,050 |     |     |



## 代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：81

名称：照明ポール基礎ブロック □0.5×1.7m アンカー付及属品含む 直線ポール10m用

1個当り

| 名 称         | 規格・形状寸法                        | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-------------|--------------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 照明ポール基礎ブロック | □0.5×1.7m アンカー及付属品含む 直線ポール10m用 | 個  | 1.000 | 62,400.00 | 62,400 |     |     |
| 合 計         | 作業能力：1.00個                     |    |       | 62,400.00 | 62,400 |     |     |

番号：82

名称：基礎ブロック 据付

1基当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|--------|--------|-----|-----|
| 基礎ブロック | 据付         | 基  | 1.000 | 10,030 | 10,030 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00基 |    |       | 10,030 | 10,030 |     |     |

番号：83

名称：道路照明灯建柱 GL8～12m 350kg以下

10基当り

| 名 称               | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------------------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工                |             | 人  | 5.000 | 25,520.00  | 127,600 |     |     |
| 普通作業員             |             | 人  | 4.000 | 20,060.00  | 80,240  |     |     |
| トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕 | 4.9t吊       | 日  | 1.700 | 33,700.00  | 57,290  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）          |             | 式  | 1.000 | 265,130.00 | 70      |     |     |
| 合 計               | 作業能力：10.00基 |    |       | 26,520.00  | 265,200 |     |     |

# 代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：84

名称：照明器具取付 作業車持込

10台当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工                  |                     | 人  | 4.100 | 25,520.00  | 104,632 |     |     |
| 普通作業員               |                     | 人  | 2.100 | 20,060.00  | 42,126  |     |     |
| 高所作業車[トラック架装・伸縮ブーム] | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 9.000 | 8,420.00   | 75,780  |     |     |
| 諸雑費（まるめ）            |                     | 式  | 1.000 | 222,538.00 | 62      |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：10.00台         |    |       | 22,260.00  | 222,600 |     |     |

番号：85

名称：CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 600V (CV) 8mm2×3C

1m当り

| 名 称                  | 規格・形状寸法           | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|----------------------|-------------------|----|-------|--------|-----|-----|-----|
| 架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル | 600V (CV) 8mm2 3心 | m  | 1.000 | 446.00 | 446 |     |     |
| 合 計                  | 作業能力：1.00m        |    |       | 446.00 | 446 |     |     |

番号：86

名称：ケーブル及び電線配線 管内配管 CV8mm2-3C 20mm以下

100m当り

| 名 称      | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|----------|--------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 電工       |              | 人  | 5.500 | 25,520.00  | 140,360 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |              | 式  | 1.000 | 140,360.00 | 40      |     |     |
| 合 計      | 作業能力：100.00m |    |       | 1,404.00   | 140,400 |     |     |

番号：87

名称：直線接続材料 600V 8mm2×3C

1組当り

| 名 称    | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量   | 単 価      | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|----|-------|----------|-------|-----|-----|
| 直線接続材料 | M1         | 組  | 1.000 | 5,300.00 | 5,300 |     |     |
| 合 計    | 作業能力：1.00組 |    |       | 5,300.00 | 5,300 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：88

名称：低圧電力ケーブル接続処理 8mm2×3C

1箇所当り

| 名 称      | 規格・形状寸法     | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考 |
|----------|-------------|----|-------|-----------|-------|-----|-----|
| 電工       |             | 人  | 0.200 | 25,520.00 | 5,104 |     |     |
| 諸雑費（まるめ） |             | 式  | 1.000 | 5,104.00  | 0     |     |     |
| 合 計      | 作業能力：1.00箇所 |    |       | 5,104.00  | 5,104 |     |     |

番号：89

名称：波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設 FEP30mm 1条

100m当り

| 名 称           | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------|--------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 電工            |              | 人  | 0.500   | 25,520.00 | 12,760 |     |     |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 | F E P 3 0 mm | m  | 100.000 | 252.00    | 25,200 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）      |              | 式  | 1.000   | 37,960.00 | 0      |     |     |
| 合 計           | 作業能力：100.00m |    |         | 379.00    | 37,960 |     |     |

番号：90

名称：波付硬質電線管用付属品（FEP用） ペルマウス 30mm

1個当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法      | 単位 | 数 量   | 単 価    | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|--------------|----|-------|--------|-----|-----|-----|
| 波付硬質電線管用付属品（F E P用） | ペルマウス 3 0 mm | 個  | 1.000 | 441.00 | 441 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00個   |    |       | 441.00 | 441 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：91

名称：回航費(被回航方式 作業船) バックホウ浚渫船(鋼D 2.0m3) 様似漁港～登別漁港 78湊 往路

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 477,500.00   | 477,500   |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 660,885.00   | 660,885   |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 970,820.00   | 970,820   |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 25,931.00    | 25,931    |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 92,011.00    | 92,011    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 2,227,147.00 | 2,227,147 |     |     |

番号：92

名称：回航費(被回航方式 作業船) バックホウ浚渫船(鋼D 2.0m3) 登別漁港～様似漁港 78湊 復路

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 477,500.00   | 477,500   |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 660,885.00   | 660,885   |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 970,820.00   | 970,820   |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 25,931.00    | 25,931    |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 92,011.00    | 92,011    |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 2,227,147.00 | 2,227,147 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：93

名称：回航費(被回航方式 作業船) 土運船(鋼 300m3積)×2隻 函館港～登別漁港 93湊 往路

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 133,800.00   | 133,800   |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 479,325.00   | 479,325   |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 570,680.00   | 570,680   |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 5,846.00     | 5,846     |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 127,980.00   | 127,980   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 1,317,631.00 | 1,317,631 |     |     |

番号：94

名称：回航費(被回航方式 作業船) 土運船(鋼 300m3積)×2隻 登別漁港～函館港 93湊 復路

1回当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価          | 金 額       | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|--------------|-----------|-----|-----|
| 艀装費   |            | 式  | 1.00 | 133,800.00   | 133,800   |     |     |
| 運転費   |            | 式  | 1.00 | 479,325.00   | 479,325   |     |     |
| 損料    |            | 式  | 1.00 | 570,680.00   | 570,680   |     |     |
| 回航保険料 |            | 式  | 1.00 | 5,846.00     | 5,846     |     |     |
| 旅費等   |            | 式  | 1.00 | 127,980.00   | 127,980   |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00回 |    |      | 1,317,631.00 | 1,317,631 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：95

名称：分解組立運搬 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3)

1式当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 1.40   | 46,200.00  | 64,680  | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 2.70   | 23,940.00  | 64,638  |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%        | %  | 250.00 | 129,318.00 | 323,295 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00式    |    |        | 452,613.00 | 452,613 |     |     |

番号：96

名称：分解組立運搬 ブルドーザ湿地20t

1式当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法       | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------|----|--------|------------|---------|-----|-----|
| ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) | (油圧伸縮ジブ型)25t吊 | 日  | 2.10   | 46,200.00  | 97,020  | 8H  |     |
| 特殊作業員               |               | 人  | 2.80   | 23,940.00  | 67,032  |     |     |
| 運搬費等率               | 特定項目の%        | %  | 155.00 | 164,052.00 | 254,280 |     |     |
| 合 計                 | 作業能力：1.00式    |    |        | 418,332.00 | 418,332 |     |     |

番号：97

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 8枚 登別市役所～作業ヤード①出入口(往路) L=9.3km

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃   |            | 式  | 1.00 | 43,648.00 | 43,648 |     |     |
| 取卸し・積込み費用 |            | 式  | 1.00 | 19,200.00 | 19,200 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 62,848.00 | 62,848 |     |     |

# 代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：98

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 8枚 作業ヤ-ト①出入口～登別市役所（復路） L=9.3km

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃   |            | 式  | 1.00 | 52,377.00 | 52,377 |     |     |
| 取卸し・積込み費用 |            | 式  | 1.00 | 19,200.00 | 19,200 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 71,577.00 | 71,577 |     |     |

番号：99

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 18枚 登別市役所～作業ヤ-ト①出入口（往路） L=9.3km

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃   |            | 式  | 1.00 | 98,549.00  | 98,549  |     |     |
| 取卸し・積込み費用 |            | 式  | 1.00 | 43,350.00  | 43,350  |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 141,899.00 | 141,899 |     |     |

番号：100

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 18枚 作業ヤ-ト①出入口～登別市役所（復路） L=9.3km

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃   |            | 式  | 1.00 | 118,258.00 | 118,258 |     |     |
| 取卸し・積込み費用 |            | 式  | 1.00 | 43,350.00  | 43,350  |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 161,608.00 | 161,608 |     |     |

番号：101

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 59枚 登別市役所～作業ヤ-ト②往路 L=9.3km

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃   |            | 式  | 1.00 | 322,688.00 | 322,688 |     |     |
| 取卸し・積込み費用 |            | 式  | 1.00 | 141,945.00 | 141,945 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 464,633.00 | 464,633 |     |     |

代価表・施工パッケージ

登別漁港泊地浚渫その他工事

番号：102

名称：仮設材等運搬 敷鉄板 59枚 作業ヤード②～登別市役所 復路 L=9.3km

1式当り

| 名 称       | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-----------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 貨物自動車運賃   |            | 式  | 1.00 | 387,225.00 | 387,225 |     |     |
| 取卸し・積込み費用 |            | 式  | 1.00 | 141,945.00 | 141,945 |     |     |
| 合 計       | 作業能力：1.00式 |    |      | 529,170.00 | 529,170 |     |     |

番号：103

名称：技術管理費 品質証明費

1式当り

| 名 称   | 規格・形状寸法    | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 技師（A） |            | 人  | 2.00 | 55,200.00  | 110,400 |     |     |
| 合 計   | 作業能力：1.00式 |    |      | 110,400.00 | 110,400 |     |     |



単価表一覧

登別漁港泊地浚渫その他工事

| No. | 名 称                     | 規格・形状寸法             | 単位 | 単 価     | 時間(H)       | 代価No. | 代価表名称        | 代価表規格・形状寸法                            |
|-----|-------------------------|---------------------|----|---------|-------------|-------|--------------|---------------------------------------|
| 1   | バックホウ浚渫船                | 鋼D 2.0m3            | 日  | 719,087 | 8.00H / 10H | 1     | バックホウ浚渫(ICT) | 鋼D 2.0m3                              |
| 2   | バックホウ浚渫船                | 鋼D 2.0m3            | 日  | 339,580 | 供用          | 2     | バックホウ浚渫船拘束   | 鋼D2.0m3 検測待ち                          |
| 3   | 土運船(曳航)                 | 鋼300m3積(密閉式)        | 日  | 144,623 | 10H         | 3     | 土運船運搬        | 鋼 300m3積(密閉式)×2隻 施工箇所～揚土岸壁 L=0.4km    |
| 4   | 引船                      | 鋼D 500PS型           | 日  | 208,012 | 2.00H / 10H | 3     | 土運船運搬        | 鋼 300m3積(密閉式)×2隻 施工箇所～揚土岸壁 L=0.4km    |
| 5   | 土運船(曳航)                 | 鋼300m3積(密閉式)        | 日  | 94,120  | 供用          | 4     | 土運船拘束        | 鋼300m3積 検測待ち                          |
| 6   | 引船                      | 鋼D 500PS型           | 日  | 127,100 | 供用          | 4     | 土運船拘束        | 鋼300m3積 検測待ち                          |
| 7   | バックホウ(バックホウ揚土)(排出ガス対策型) | 山積1.4m3(平積1.0m3)    | 日  | 90,549  | 6.30H / 8H  | 5     | バックホウ揚土      | 山積1.4m3(平積1.0m3)1台                    |
| 8   | バックホウ運転                 |                     | 日  | 52,930  |             | 21    | 大型土のうエ       | 製作・設置 φ1100×1100mm 2t用 長期仮設(3年対応)     |
| 9   | バックホウ運転                 |                     | 日  | 51,370  |             | 22    | 大型土のうエ       | 支給材土のう 設置 φ1100×1100mm 2t用 長期仮設(3年対応) |
| 10  | バックホウ(クローラ型)運転          |                     | 日  | 51,080  |             | 23    | 敷鉄板設置・撤去     | 作業ヤード①出入口 8枚 22×1524×6096             |
|     |                         |                     |    |         |             | 25    | 敷鉄板設置・撤去     | 揚土岸壁 18枚 22×1524×6096                 |
|     |                         |                     |    |         |             | 48    | 敷鉄板設置・撤去     | 作業ヤード② 22×1524×6096 59枚               |
| 11  | バックホウ(排出ガス対策型)          | 山積0.8m3(平積0.6m3)    | 日  | 40,260  |             | 27    | 安定処理工        | バックホウ混合 H=1.1m                        |
| 12  | バックホウ(排出ガス対策型)          | 山積0.8m3(平積0.6m3)    | 日  | 71,619  | 6.30H / 8H  | 36    | 法面整形         | 陸上施工 雑割石                              |
| 13  | バックホウ(排出ガス対策型)          | 山積0.8m3(平積0.6m3)    | 日  | 71,619  | 6.30H / 8H  | 43    | 法面整形         | 陸上施工 雑割石                              |
| 14  | 高所作業車[トラック架装・伸縮フォーム]    | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 8,420   |             | 84    | 照明器具取付       | 作業車持込                                 |
| 15  | ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)     | (油圧伸縮ジブ型)25t吊       | 日  | 46,200  | 8H          | 95    | 分解組立運搬       | バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3)                 |
|     |                         |                     |    |         |             | 96    | 分解組立運搬       | ブルドーザ湿地20t                            |

# 単価表

登別漁港泊地浚渫その他工事

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ浚渫船 鋼D 2.0m3

1日当り 8.00H / 10H

| 名 称          | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量    | 単 価        | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|--------------|---------|----|--------|------------|---------|---------------|------|
| 軽油 免税        |         | L  | 476.00 | 90.90      | 43,268  |               |      |
| 船団長          |         | 人  | 1.43   | 30,770.00  | 44,001  | $\beta=1.43$  |      |
| 高級船員         |         | 人  | 1.43   | 30,770.00  | 44,001  | $\beta=1.43$  |      |
| 普通船員         |         | 人  | 5.72   | 24,260.00  | 138,767 | $\beta=1.43$  |      |
| 損料（バックホウ浚渫船） | D 2.0m3 | 時間 | 8.00   | 18,800.00  | 150,400 |               | 運転時間 |
| 損料（バックホウ浚渫船） | D 2.0m3 | 日  | 1.65   | 181,000.00 | 298,650 | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計          |         |    |        |            | 719,087 |               |      |

単価表番号：2

単価表名称：バックホウ浚渫船 鋼D 2.0m3

1日当り 供用

| 名 称          | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価        | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|---------|----|------|------------|---------|-----|-----|
| 船団長          |         | 人  | 1.00 | 30,770.00  | 30,770  |     |     |
| 高級船員         |         | 人  | 1.00 | 30,770.00  | 30,770  |     |     |
| 普通船員         |         | 人  | 4.00 | 24,260.00  | 97,040  |     |     |
| 損料（バックホウ浚渫船） | D 2.0m3 | 日  | 1.00 | 181,000.00 | 181,000 |     | 供用日 |
| 合 計          |         |    |      |            | 339,580 |     |     |

単価表番号：3

単価表名称：土運船（曳航） 鋼300m3積（密閉式）

1日当り 10H

| 名 称          | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考 |
|--------------|---------|----|------|-----------|---------|---------------|-----|
| 普通船員         |         | 人  | 2.86 | 24,260.00 | 69,383  | $\beta=1.43$  |     |
| 損料（土運船〔密閉式〕） | 300m3積  | 日  | 1.65 | 45,600.00 | 75,240  | $\alpha=1.65$ | 供用日 |
| 合 計          |         |    |      |           | 144,623 |               |     |

## 単価表

登別漁港泊地浚渫その他工事

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 10H

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額     | 摘 要           | 備 考  |
|------------|----------|----|--------|-----------|---------|---------------|------|
| 重油A        |          | L  | 114.00 | 81.00     | 9,234   |               |      |
| 高級船員       |          | 人  | 2.86   | 30,770.00 | 88,002  | $\beta=1.43$  |      |
| 普通船員       |          | 人  | 1.43   | 24,260.00 | 34,691  | $\beta=1.43$  |      |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 500PS型 | 時間 | 2.00   | 3,970.00  | 7,940   |               | 運転時間 |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 500PS型 | 日  | 1.65   | 41,300.00 | 68,145  | $\alpha=1.65$ | 供用日  |
| 合 計        |          |    |        |           | 208,012 |               |      |

単価表番号：5

単価表名称：土運船（曳航） 鋼300m3積（密閉式）

1日当り 供用

| 名 称          | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|--------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 普通船員         |         | 人  | 2.00 | 24,260.00 | 48,520 |     |     |
| 損料（土運船〔密閉式〕） | 300m3積  | 日  | 1.00 | 45,600.00 | 45,600 |     | 供用日 |
| 合 計          |         |    |      |           | 94,120 |     |     |

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 供用

| 名 称        | 規格・形状寸法  | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額     | 摘 要 | 備 考 |
|------------|----------|----|------|-----------|---------|-----|-----|
| 高級船員       |          | 人  | 2.00 | 30,770.00 | 61,540  |     |     |
| 普通船員       |          | 人  | 1.00 | 24,260.00 | 24,260  |     |     |
| 損料（引船〔鋼製〕） | D 500PS型 | 日  | 1.00 | 41,300.00 | 41,300  |     | 供用日 |
| 合 計        |          |    |      |           | 127,100 |     |     |

## 単価表

登別漁港泊地浚渫その他工事

単価表番号：7

単価表名称：バックホウ（バックホウ揚土）（排出ガス対策型） 山積1.4m3（平積1.0m3）

1日当り 6.30H / 8H

| 名 称                   | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|-----------------------|--------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                    |                          | L  | 158.00 | 123.00    | 19,434 |     |      |
| 運転手（特殊）               |                          | 人  | 1.00   | 24,570.00 | 24,570 |     |      |
| 損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排 | 標準バケット容量 山積1.4m3／平積1.0m3 | 時間 | 6.30   | 2,390.00  | 15,057 |     | 運転時間 |
| 損料（バックホウ（クローラ型）〔標準型・排 | 標準バケット容量 山積1.4m3／平積1.0m3 | 日  | 1.64   | 19,200.00 | 31,488 |     | 供用日  |
| 合 計                   |                          |    |        |           | 90,549 |     |      |

単価表番号：8

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 運転手（特殊）             |                     | 人  | 1.000   | 24,570.00 | 24,570 |     |     |
| 軽油                  | 1. 2号               | L  | 104.000 | 123.00    | 12,792 |     |     |
| 賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・ク | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9 | 日  | 1.390   | 11,200.00 | 15,568 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）            |                     | 式  | 1.000   | 52,930.00 | 0      |     |     |
| 合 計                 |                     |    |         |           | 52,930 |     |     |

単価表番号：9

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

| 名 称                 | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|---------------------|---------------------|----|--------|-----------|--------|-----|-----|
| 運転手（特殊）             |                     | 人  | 1.000  | 24,570.00 | 24,570 |     |     |
| 軽油                  | 1. 2号               | L  | 94.000 | 123.00    | 11,562 |     |     |
| 賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・ク | 山積0.8m3（平積0.6m3）2.9 | 日  | 1.360  | 11,200.00 | 15,232 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）            |                     | 式  | 1.000  | 51,364.00 | 6      |     |     |
| 合 計                 |                     |    |        |           | 51,370 |     |     |

## 単価表

登別漁港泊地浚渫その他工事

単価表番号：10

単価表名称：バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

| 名 称                   | 規格・形状寸法                                        | 単位 | 数 量     | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|------------------------------------------------|----|---------|-----------|--------|-----|-----|
| 運転手（特殊）               |                                                | 人  | 1.000   | 24,570.00 | 24,570 |     |     |
| 軽油                    | 1. 2号                                          | L  | 119.000 | 123.00    | 14,637 |     |     |
| 賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ〕 | 山積0.8m <sup>3</sup> （平積0.6m <sup>3</sup> ）2.9t | 日  | 1.060   | 11,200.00 | 11,872 |     |     |
| 諸雑費（まるめ）              |                                                | 式  | 1.000   | 51,079.00 | 1      |     |     |
| 合 計                   |                                                |    |         |           | 51,080 |     |     |

単価表番号：11

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m<sup>3</sup>(平積0.6m<sup>3</sup>)

| 名 称                    | 規格・形状寸法                                           | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考   |
|------------------------|---------------------------------------------------|----|-------|-----------|--------|-----|-------|
| 軽油                     |                                                   | L  | 61.25 | 123.00    | 7,533  |     |       |
| 運転手（特殊）                |                                                   | 人  | 0.63  | 24,570.00 | 15,479 |     |       |
| 損料（バックホウ(クローラ型)〔標準型・排〕 | 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> ／平積0.6m <sup>3</sup> | 日  | 0.88  | 19,600.00 | 17,248 |     | 供用日換算 |
| 合 計                    |                                                   |    |       |           | 40,260 |     |       |

単価表番号：12

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m<sup>3</sup>(平積0.6m<sup>3</sup>)

6.30H / 8H

| 名 称                    | 規格・形状寸法                                           | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|------------------------|---------------------------------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                     |                                                   | L  | 101.00 | 123.00    | 12,423 |     |      |
| 運転手（特殊）                |                                                   | 人  | 1.00   | 24,570.00 | 24,570 |     |      |
| 損料（バックホウ(クローラ型)〔標準型・排〕 | 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> ／平積0.6m <sup>3</sup> | 時間 | 6.30   | 2,060.00  | 12,978 |     | 運転時間 |
| 損料（バックホウ(クローラ型)〔標準型・排〕 | 標準バケット容量 山積0.8m <sup>3</sup> ／平積0.6m <sup>3</sup> | 日  | 1.64   | 13,200.00 | 21,648 |     | 供用日  |
| 合 計                    |                                                   |    |        |           | 71,619 |     |      |

# 単価表

登別漁港泊地浚渫その他工事

単価表番号：13

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

6.30H / 8H

| 名 称                   | 規格・形状寸法                  | 単位 | 数 量    | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考  |
|-----------------------|--------------------------|----|--------|-----------|--------|-----|------|
| 軽油                    |                          | L  | 101.00 | 123.00    | 12,423 |     |      |
| 運転手(特殊)               |                          | 人  | 1.00   | 24,570.00 | 24,570 |     |      |
| 損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排 | 標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3 | 時間 | 6.30   | 2,060.00  | 12,978 |     | 運転時間 |
| 損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排 | 標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3 | 日  | 1.64   | 13,200.00 | 21,648 |     | 供用日  |
| 合 計                   |                          |    |        |           | 71,619 |     |      |

単価表番号：14

単価表名称：高所作業車[トラック架装・伸縮ブーム] バスケット型 12m×200kg×2名

1時間当り

| 名 称                    | 規格・形状寸法             | 単位 | 数 量   | 単 価       | 金 額   | 摘 要 | 備 考    |
|------------------------|---------------------|----|-------|-----------|-------|-----|--------|
| 運転手(特殊)                |                     | 人  | 0.200 | 24,570.00 | 4,914 |     |        |
| 軽油                     | 1. 2号               | L  | 4.200 | 123.00    | 516   |     |        |
| 損料(高所作業車[トラック架装・伸縮ブーム] | バスケット型 12m×200kg×2名 | 時間 | 1.000 | 2,990.00  | 2,990 |     | 運転時間換算 |
| 諸雑費(まるめ)               |                     | 式  | 1.000 | 8,420.00  | 0     |     |        |
| 合 計                    |                     |    |       |           | 8,420 |     |        |

単価表番号：15

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

| 名 称                   | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量  | 単 価       | 金 額    | 摘 要 | 備 考 |
|-----------------------|---------|----|------|-----------|--------|-----|-----|
| 賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ] | 25t吊    | 日  | 1.00 | 46,200.00 | 46,200 |     |     |
| 合 計                   |         |    |      |           | 46,200 |     |     |